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Priloha - technicka Specifikécia stroja

Vlecka so vzduchovou brzdou VHV70 2440

Prevedenie

Sirka

Dizka

Vyska

Transportna rychlost
Rozmery loznej plochy
Vy3ka bocnice
Uzitoné zatazenie
Celkova hmotnost
Hmotnost
Pneumatiky

Brzdy

Osvetlenie podla vyhlasky

TP+SPZ

hydraulické vyklapanie dozadu / 3 strany
2530 mm

5700 mm

1500 mm

max. 40 km/hod
2320 x 3920 mm
480 mm

6700 kg

7500 kg

1800 kg
400/60-15,5

vzduchova brzda 2.okruhova
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